

Приложение №1 к извещению, обоснование НМЦД.

№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Единица измерения	Кол-во товара	Отпускные оптовые, рыночные цены за единицу на день проведения анализа рынка, руб												Средне-бытовая цена за единицу	Начальная максимальная цена товара	Начальная максимальная стоимость, цена договора с НДС
				1-ая компания		2-компания		3-я компания		4-я компания		5-я компания		6-компания				
				Цена за ед. с НДС руб.	Общая сумма с НДС, руб	Цена за ед. с НДС руб.	Общая сумма с НДС, руб	Цена за ед. с НДС руб.	Общая сумма с НДС, руб	Цена за ед. с НДС руб.	Общая сумма с НДС, руб	Цена за ед. с НДС руб.	Общая сумма с НДС, руб	Цена за ед. с НДС руб.	Общая сумма с НДС, руб			
1	Мука соевая текстурированная	кг	600	108,00	64800,00	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	108,00	108,00	64800,00
2	Картофельное пюре сух. (хлопья)	кг	120	220,60	26472,00	нет	нет	289,00	34680,00	нет	нет	нет	нет	нет	нет	254,80	220,60	26472,00
3	Перец черный молотый 1 сорт	кг	720	175,50	126360,00	260,00	187200,00	241,36	173779,20	нет	нет	245,00	176400,00	175,50	126360,00	219,47	175,50	126360,00
4	Чеснок гранулированный 8*16	кг	160	383,04	61286,40	нет	нет	395,14	63222,40	нет	нет	нет	нет	378,00	60480,00	385,39	378,00	60480,00
5	Лук сушеный резанный 1*3	кг	8000	318,50	2548000,00	нет	нет	нет	нет	нет	нет	396,00	3168000,00	325,00	2600000,00	346,50	318,50	2548000,00
6	Сухари панировочные белые	кг	2800	73,70	206360,00	нет	нет	нет	нет	77,50	217000,00	нет	нет	93,00	260400,00	81,40	73,70	206360,00
7	Сухари панировочные оранжев.	кг	2000	73,70	147400,00	нет	нет	нет	нет	77,50	155000,00	нет	нет	96,00	192000,00	82,40	73,70	147400,00
8	Краситель пищевой «Акванат Аннато»	кг	20	290,50	5810,00	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	290,50	290,50	5810,00
9	VIVAPUR MC A40M	кг	25	1545,98	38649,50	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	1545,98	1545,98	38649,50
	<b>ИТОГО</b>				<b>3225137,90</b>		<b>187200,00</b>		<b>271681,60</b>		<b>372000,00</b>		<b>3344400,00</b>		<b>3239240,00</b>			<b>3224331,50</b>